



D/15/2019

L.dz. DZP: 446/2019

Opole, 06.05.2019 r.

**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej **przekraczającej** kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **„Zakup aparatury medycznej dla Collegium Medicum Uniwersytetu Opolskiego”**.

Działając w trybie art. 38 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy części 2. Wózek do transportu chorych leżących Pkt. 2.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, którego leże wykonane jest z płyty HPL o grubości 8mm, przeiernej dla promieni RTG, zaokrąglone, łatwe do dezynfekcji i utrzymania w czystości, posiadające ograniczniki od strony głowy i nóg w sposób wystarczający unieruchamiające materac na leżu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2

Dotyczy części 2. Wózek do transportu chorych leżących Pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, wyposażony od strony głowy pacjenta w ergonomiczne, solidne uchwyty do prowadzenia, wykonane ze stali lakierowanej proszkowo? Uchwyty z możliwością łatwego i szybkiego złożenia poniżej poziomu materaca w sytuacji wymagającej reanimacji – jak na zdjęciu poniżej:



Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3

Dotyczy części 2. Wózek do transportu chorych leżących Pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, o wymiarach:

- długość całkowita wózka: 2170mm
- szerokość całkowita wózka: 840mm
- wymiary leża: 1990x 600mm
- wymiary segmentu oparcia pleców: 700x 600mm
- wymiary segmentu stałego: 1270x 600mm
- prześwita pomiędzy podwoziem a podłogą: 100mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza długość całkowitą wózka, szerokość całkowitą wózka. Pozostałe wymiary zgodnie z wymogami SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy części 2. Wózek do transportu chorych leżących Pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, wyposażony w solidne barierki boczne, składające się z górnej listwy z estetycznego aluminium oraz 5 pionowych, chromowanych poprzeczek, łatwo składane wzdłuż ramy leża poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 5

Dotyczy części 2. Wózek do transportu chorych leżących Pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, którego barierki boczne mają 300mm wysokości i 1340mm długości?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6

Dotyczy części 2. Wózek do transportu chorych leżących Pkt. 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, którego narożniki wyposażone są w duże, 125mm krążki odbojowe? Dodatkowo po bokach wózka listwy odbojowe, zabezpieczające wózek na całej długości.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy części 2. Wózek do transportu chorych leżących Pkt. 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie od 560 do 870mm, dokonywaną dźwigniami nożnymi umiejscowionymi po obu stronach wózka?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8

Dotyczy części 2. Wózek do transportu chorych leżących Pkt. 13.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, którego regulacja oparcia pleców uzyskiwana jest płynnie za pomocą dwóch sprężyn gazowych dla lepszej stabilności segmentu, dźwignią umieszczoną od strony głowy pacjenta na całej szerokości leża (dostępna z obu stron leża), w zakresie od 0 do 62°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza regulację oparcia pleców za pomocą 2 sprężyn gazowych. Zakres regulacji zgodnie z wymogami SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy części 2. Wózek do transportu chorych leżących Pkt. 22.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, którego waga wynosi 110kg?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 10

Dotyczy części 2. Wózek do transportu chorych leżących Pkt. 23.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych, którego bezpieczne obciążenie robocze wynosi 300kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Udzielone odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Dotychczasowy **termin składania ofert pozostaje niezmienny**, tj.: *dwudziestego czwartego maja dwa tysiące dziewiętnastego* [**24.05.2019**] roku do godziny *dziesiątej* [**10:00**], Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3.

Zgodnie z pkt. 12.14. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski